
Prohlášení o shodě 
 

Výrobce: Matěj Huml 

Adresa: Březnice, Za Sokolovnou 409, 26272, Česká republika 

IČO: 17917476 

 

Tímto prohlašuji, že výrobek: 

●​ Název: PLA 3D Power vykrajovátko 
●​ Materiál: PLA filament 
●​ Způsob výroby: 3D tisk 

 

splňuje požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech 
a předmětech určených pro styk s potravinami, nařízení Komise (EU) č. 10/2011 o 
materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami, a vyhlášky č. 38/2001 
Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami. 

 

Na základě zkoušek provedených Institutem pro testování a certifikaci, a.s., třída Tomáše Bati 
299, 763 02 Zlín, dle zkušebního protokolu č. 472118885-01 bylo ověřeno, že výrobek 
vyhovuje požadavkům na bezpečnost pro opakovaný kontakt s potravinami při teplotě 40 °C 
po dobu 5 minut v simulantu D2 (simulující tukové potraviny a těsta). 

 

V Březnici dne 26. 6. 2025 

 

________________________ 

Matěj Huml 


































	Prohlášení o shodě 

